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Звіт про діяльність державних, публічних бібліотек, централізованих бібліотечних систем (ЦБС), що віднесені до сфери управління Міністерства культури і туризму України   за 2021  рік
	Подають
	Термін подання
	

	Бібліотеки централізованої бібліотечної системи  - ЦРБ,  бібліотеки, що не входять до складу ЦБС - відділам культури і туризму районних державних адміністрацій 
	до 20 січня
	Форма № 6-НК
ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства культури
і туризму України
____ ____________2007 №____

за погодженням з Держкомстатом України


	Відділи культури і туризму районних державних адміністрацій зведену інформацію по 
району (місту) – Міністерству культури і мистецтв Автономної Республіки Крим, 
Головному управлінню культури і мистецтв Київської міської державної адміністрації, 

управлінню культури і туризму обласних та Севастопольської міської державних 

адміністрацій

	до 1 лютого
	

	Республіканські, обласні бібліотеки, центральні міські бібліотеки міст Києва та Севастополя – Міністерству культури і мистецтв Автономної Республіки Крим, Головному управлінню культури і мистецтв Київської міської державної адміністрації, управлінню культури і туризму обласних та Севастопольської міської державних  адміністрацій 

Національні, державні бібліотеки, Міністерство культури і мистецтв Автономної Республіки Крим, Головне управління культури і мистецтв Київської міської державної  адміністрації, управління культури і туризму обласних та Севастопольської міської державних адміністрацій зведену інформацію по регіонах – Міністерству культури і туризму України та головним управлінням статистики в Автономній Республіці Крим, областях, місті Києві та Управлінню статистики в місті Севастополі 
	до 1 лютого
	

	
	до 15 січня15
до 10 лютого
	

	Міністерство культури і туризму України зведену інформацію про заклади системи Міністерства культури і туризму України та по регіонах – Державному комітету статистики України
	до 15 березня
	


Респондент 
Найменування   Прилуцька міська центральна бібліотека імені Любові Забашти   (по 5-ти міських бібліотеках)
Місцезнаходження  17500, Чернігівська область, м Прилуки вул. Котляревського, 65                                                    
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        Продовження форми № 6- НК
І. МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНА БАЗА

	Код  рядка
	Загальна площа приміщень бібліотеки

 (кв. м)
	У т. ч.
	Кількість пунктів бібліотечного обслуговування (од.)
	Кількість місць 
	Характеристика приміщення

бібліотеки (од.)
	Кількість технічних засобів (од.)
	Засоби зв’язку
	
	Кількість транспортних засобів

	
	
	
	
	
	майнова
	технічна
	оргтехніка
	мультимедійне обладнання
	кількість

 телефонних номерів
	кількість факсів 
	кількість електронних

 адрес
	кількість комп’ютерів, які мають доступ до мережі Інтернету
	

	
	
	для зберігання фондів
	для обслуговування користувачів
	
	
	на праві  оперативного управління
	орендоване
	потребує капітального ремонту
	аварійне
	комп’ютери


	копіювально-розмножувальна техніка
	
	
	
	
	
	

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	01
	966
	347
	619
	
	165
	2
	3
	
	
	28
	16
	12
	2
	1
	2
	16
	


ІІ. КОРИСТУВАЧІ, ВІДВІДУВАННЯ, ЗВЕРНЕННЯ ДО БІБЛІОТЕКИ

 ( тис. осіб з одним знаком після  коми)
	Код рядка
	Кількість користувачів

протягом року (усього) 
	Кількість зареєстрованих користувачів, згідно з єдиною реєстраційною картотекою (протягом року)
	Кількість зареєстрованих  користувачів 

 за віком
	Кількість відвідувань бібліотеки протягом року 

(усього)
	У т.ч.
	Кількість відвідувань масових заходів, організованих бібліотекою


	
	
	
	до 15 років
	у т.ч.

до 7 років
	15 – 17 років 
	 18-21 рік
	від  22  років
	
	кількість звернень на веб-сайт бібліотеки

	

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


	8
	9
	10

	01
	14948
	12900
	2858
	211
	1087
	1580
	7375
	174531
	47771
	12998
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        Продовження форми №6 - НК
ІІІ. ФОРМУВАННЯ І ВИКОРИСТАННЯ БІБЛІОТЕЧНИХ ФОНДІВ
 (тис. примірників з двома знаками після коми)
	Назва
	Код рядка
	Усього документів  бібліотечного фонду
  (сума  гр..2- 5)    

	Із загальної кількості примірників

	
	
	
	за видами 
	за мовами

	
	
	
	
	українською
	російською
	 мовами національних меншин

(указати)
	іноземними 

мовами

	
	
	
	книги
	періодичні

видання


	аудіовізуальні матеріали
	електронні видання
	
	
	Білоруська 
	
	
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8


	9
	10


	11

	Надійшло примірників
	01
	2154
	1745
	409
	
	
	1489
	664
	
	
	
	1

	Вибуло примірників
	02
	4463
	3336
	1127
	
	
	1450
	3012
	
	
	
	1

	На кінець звітного року 

(усього)
	03
	135523
	130116
	4559
	848
	
	82396
	51575
	10
	
	
	1542

	Видано примірників (усього)
	04
	280510
	200013
	79099
	1398
	
	171601
	104688
	
	
	
	4221

	з них дітям до 15 років
	05
	75859
	55679
	20133
	47
	
	61802
	13953
	
	
	
	104
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Продовження форми № 6 -НК
ІV.  ЕЛЕКТРОННІ РЕСУРСИ. 

ДОВІДКОВО-ІНФОРМАЦІЙНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ. МІЖБІБЛІОТЕЧНИЙ АБОНЕМЕНТ

	
	Електронні ресурси
	Інформаційне обслуговування
	Міжбібліотечний абонемент

	Код рядка
	обсяг власних електронних  баз даних  (тис. записів)
	з них

записів у електронному каталозі
	Загальна кількість користувачів
(усього осіб)
	з них
індивідуальних

	Загальна кількість звернень
	

	
	
	
	
	
	
	кількість користувачів міжбібліотечного абонементу
	кількість виданих документів іншим бібліотекам
	кількість отриманих документів з інших бібліотек

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	01
	
	
	2548
	30
	6718
	
	
	


V. ПЕРСОНАЛ БІБЛІОТЕКИ 
	Код рядка
	Загальна кількість працівників (осіб)
	Кількість працівників бібліотеки
	3 них мають освіту
	Кількість працівників бібліотек, які мають стаж бібліотечної роботи
	Із загальної кількості працівників бібліотек

 (гр. 2) працюють

	
	
	
	повну вищу 
	у  т. ч.

вищу спеціальну
	базову вищу
	у т. ч.

спеціальну
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	до 3 років
	3-9 років
	10 – 20 років
	понад

20 років
	повний робочий день
	неповний робочий день

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	01
	25
	20
	12
	9
	8
	8
	1
	1
	9
	9
	20
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Продовження форми № 6- НК
VІ. НАДХОДЖЕННЯ ТА ВИКОРИСТАННЯ КОШТІВ
 (тис. грн. з одним знаком після коми)
	Код рядка
	Загальна сума надходжень за рік ( гр..2-7)
	У т.ч.

	
	
	кошти загального фонду
	кошти спеціального фонду

	
	
	
	усього
	                              з них

	
	
	усього
	з них
	
	

	
	
	
	
	
	надання платних послуг
	благодійні, спонсорські внески
	інші джерела

	
	
	
	на оплату праці
	на комплек-тування фондів
	на  поточний і капітальний ремонти
	на придбання основних засобів
	
	
	
	

	А
	1
	2
	3
	4
	           5
	6
	7
	8
	9
	10

	01
	3806,4
	3795,3
	2866,4
	
	
	
	11,1
	9,1
	2,0
	


	Використання коштів 
(тис. грн.)
	З них
	Залишок коштів спеціального фонду
на кінець

року

(тис. грн.)

	
	на оплату праці


	на комплек-
тування 

фонду 


	у т.ч.

за рахунок

коштів

загального

фонду
	на  

поточний і капітальний ремонти
	у т.ч. за 

рахунок 

коштів 

загального 

фонду 


	на придбання  

основних 

засобів
	 у т.ч.

за рахунок 

коштів 

загального 

фонду
	

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	3800,9
	2866,4
	
	
	
	
	
	
	24,8


* Розділ VІ не заповнюють бібліотеки-філії ЦБС

Директор _________​​​​​​​​​​​​  Зубко Людмила Іванівна                                                                                     Підпис     10.01.2022 р.
Виконавець  _______ Репека Євгенія Сергіївна                                                                                 (дата складання документа)                                                   
 М.П.
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